お客様 各位

パークセンテナ HM-S5 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

この度、パークセンテナＨＭ－Ｓ５の材料（硬質発砲ウレタン）の入手が困難となり、製

造・販売を止むを得ず終了させていただくことになりましので、お知らせ申し上げます。

つきましては、保守交換用として「ＨＭ－Ｓ５」の必要数の取り纏めをいたしたく、大変

お手数ではございますが、２０２２年３月３１日までにお客様の必要数量を別紙の「連絡書」

にご記入の上、弊社までご返送いただきますようお願い申し上げます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

尚、後継機種としまして「ＨＭ－Ｓ６」をご用意させていただきましたので、引き続きご愛

顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                     敬 具

【新旧製品比較表】

  販売終了機種 後継機種

製品名 パークセンテナ パークセンテナ

型番 ＨＭ－Ｓ５ ＨＭ－Ｓ６

外観

外形寸法［mm］ Ｗ1005×H62.2×Ｄ80.6 W960×Ｈ76.5×Ｄ76

ケーブル長 20ｍ/50ｍ 50m

※ＨＭ－Ｓ５用の埋設ＢＯＸ「ＨＭ－ＳＢ」、「ＨＭ－ＳＢＳＡ」に、ＨＭ－Ｓ６は入りません。

※ＨＭ－Ｓ６用の埋設ＢＯＸが必要な場合は、別途、ご用意させていただきます。

（ＨＭ－Ｓ６用埋設ＢＯＸは有料になりますことをお詫び申し上げます）

                                 以 上

 ２０２２年０３月１４日

株 式 会 社  ホ ト ロ ン

〒169-0073 東京都新宿区百人町 1-11-26
TEL 03-5330-9221  FAX 03-5330-9222

２０２２年　　　月　　　日

株式会社　ホトロン　宛

ＴEL

ＦＡＸ

品名・型番 必要数量 使用予定現場

ＨＭ－Ｓ５－20ｍ

ＨＭ－Ｓ５-20ｍ

※上記、ご提出いただく資料は取り纏め数量を把握させていただくためのものであり、

　　正式な注文書ではございません。

＜連絡書の返送先＞
株式会社　ホトロン 〒169-0073東京都新宿区百人町1-11-26

Ｔｅｌ：03-5330-9221
　　　　　　　　　　　● Ｆａｘ：03-5330-9222

　　営業担当　　内藤

※2022年3月31日までに下記、連絡先にご返事を賜りたくお願いいたします。

ＨＭ－Ｓ５必要数量の連絡書

メールアドレス

貴社社名

電話番号・ＦＡＸ番号

御担当者様

希望納期

	案　販売終了のご案内（HM-S５販売終了）②
	HM-S5連絡書
	HM-S5連絡書